
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BREJO DO CRUZ 

Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro 

CNPJ – 08.767.154/0001-15 
 

 

 

Brejo do Cruz, 13 de maio de 2022. 
 

Portaria Nº 259/2022 
 
 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE BREJO DO CRUZ - 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e, 
tendo em vista o que consta na Lei Municipal nº 1147 de 13 de março 2022, e 
suas alterações posteriores.  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR RAIANE CRISTINA DA SILVA SOUSA - CPF: 
101.633.674-85, RG Nº 3.660.311 SSDS/PB, como COORDENADORA da 
Coordenadoria Municipal da Mulher e da Diversidade Humana.  
 
Art.    2º - DESIGNAR os membros: 
 
NOME: Rosamaria Braga Dantas de Paiva – Membro 
Matrícula: 996951 
CPF: 094.109.114-78, RG Nº 4.150.205 SSDS/PB 
 
NOME: Francisca Rayssa Dutra Nobre – Membro 
Matrícula: 1380 
CPF: 064.965.694-60, RG Nº 003.012.012 SES/RN 
 
NOME: Daiana Targino da Silva – Membro 
Matrícula: 996729 
CPF: 100.499.334-00, RG Nº 003.090.234 SSP/PB 
 
Art.   3º - Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados 
conforme as disposições constantes na Lei Municipal nº 1147 de 13 de março 
2022.  
 
Art.    4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Publique-se 
Cumpra-se 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Brejo do Cruz – Estado da Paraíba,  

13 de maio de 2022. 
 
 

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
43

8-
34

38
-9

92
A

-0
A

0E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
43

8-
34

38
-9

92
A

-0
A

0E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0438-3438-992A-0A0E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA (CPF 049.XXX.XXX-42) em 13/05/2022 13:12:12

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/0438-3438-992A-0A0E

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/0438-3438-992A-0A0E

